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vaid kaks-kolm masinakirjutajat ja kõik tähtsad kirjad sai valmis 
tipitud.

Olukord infotehnoloogia vallas paranes silmanähtavalt, kui meie 
sekretär Maarika läks dekreeti ja minu soovitusel asus ametisse uus 
sekretär-juhiabi, meile juba tuttav arhivaar Margus Maiste, kelle 
abil sai arvutiga sõbraks ka Jaak Allik.

Meesterahvas sekretärina oli tolle aja kohta küllaltki tavatu näh-
tus, kuid Jaagule see lahendus meeldis, kui sekretäri telefonil vastas 
kare mehehääl. Igatahes tülitati ministrit tühja lobaga võrreldes vara-
semaga märgatavalt vähem ja Margusel jäi piisavalt aega oma sure-
matu teose „Esimene ülevenemaaline rahvaloendus Tartus 28. jaa-
nuaril 1897” kirjutamiseks, mis juba 1999. aastal raamatupoodide 
lette kaunistas.

Õige pea hakkas selguma, kuhu kantsler Kuldsepa „aur” tegeli-
kult läheb. Nimelt meeldis talle ametikohustustele viidates ameti-
autoga Volvo mööda vabariigi kultuuriasutusi sõita ja kultuuri-
inimestega mõnusaid nõupidamisi korraldada. Eriti sümpatiseeris 
Toivole Viljandi kant, kus kantsler tavaliselt pärast pingelist tööpäeva 
pruudi juurde öömajale jäi.

Kogu selle aktiivse tegevuse juures ei jäänud ministeeriumis mär-
kamata kantsler Kuldsepa üle mõistuse suured kulud ainult bensiini 
ostuks lubatud pangakaardi kasutamisel. Toivo võttis seda kaardikest 
nagu loogilist võimalust palgalisa teenida, seda andis ta lahkelt kasu-
tada ka oma tütrele. Raamatupidamise andmetel oli Neste bensiini-
jaamast ostetud majapidamistarbeid, maiustusi, puhvetist sööki-
jooki. Tagatipuks jäi kantsler vahele hotelli- ja restoraniarvetega, 
millel polnud seost ametialaste kohustuste täitmisega. Ministri 
korraldusel see pidu siiski lõpetati ja Toivo jäi ilma allkirjaõigusest 
ning Jaak hakkas otsima võimalust, kuidas kantsler Kuldsepast ilma 
suurema kisa ja kärata vabaneda. 

Lavastajast ministril oli selleks plaan nagu varrukast võtta, tuli 
vaid jälle natuke teatrit teha ja probleem lahenes iseenesest. Nimelt 
oli parasjagu käimas konkurss uue direktori leidmiseks ministeeriumi 
allasutuse, Tallinna Sakala kultuurikeskuse jaoks.

Leppisime Allikuga kokku, et esitan oma kandidatuuri sellele 


